
 
RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE: ANNUALITA' 2019 

 
 
Amministrazione: CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI 
VICENZA 
 
 
Posizione Organizzativa con funzioni dirigenziali: REBESCO DIEGO 
 
 
Incarico ricoperto: Posizione Organizzativa con funzioni dirigenziali del Servizio 6 - Informazione e promozione 
economica   
 

 
stipendio 
tabellare 

 
posizione 
parte fissa  

 
posizione 

parte variabile 

 
retribuzione di 

risultato  

Compensi da altre 
pubbliche 

amministrazioni 
e/o imprese private  

 
TOTALE 
ANNUO 
LORDO 

 
€ 34.026,56 

  
€ 9.655,42 

 
€ 2.415,00 

 
€ 0,0 

 
€ 46.096,98 

 
 
Data aggiornamento: 30 aprile 2020 


